Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 017/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do De-

creto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas

físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração

de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o pro-

cesso administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município Autu-

ação
AIA SID

Celso de Matos Turok Candói 163543 20.996.404-0

Elizene Meira Pinhão 143629 18.371.245-4

Eudes Jose Gomes Ivaipora 143317 18.174.512-6

Hermes Naiverth Manoel Ribas 129985 17.673.297-0

Janair Antonio de

Albuquerque
Candói 163542 20.992.293-2

João Maria Gonçalves de

Abreu

Candido de

Abreu
162940 20.681.307-5

Julio Hiroshi Fujita Assai 161902 20.883.092-9

Luiz Fornari Coronel Vivida 127790 17.038.411-3

Manoel Luiz Cordeiro Lapa 163146 20.868.318-7

Marcelo Alberton Dagues Ariranha do Ivaí 127692 16.937.907-6

Max Eleandro de Oliveira

Moraes
Curiúva 161222 20.137.209-7

Paulo Cesar Schueda Mandirituba 149237 20.553.666-3

Tacla Investimentos de Bens

LTDA
Campo Largo 163109 20.592.192-3

Valdemar Piovesan
Capitão Leônidas

Marques
149570 20.638.180-9